Совет депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ
Глазовский район
Удмуртской Республики»

	[image: Герб Глазовского района]
	«Удмурт Элькунысь
Глаз ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

О безвозмездной передаче в собственность
Удмуртской Республики земельного участка

Принято Советом депутатов муниципального
образования «Муниципальный округ Глазовский
район Удмуртской Республики»                                                       29 сентября 2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь, руководствуясь Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», утвержденным решением  Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» от 19.11.2021 №66, Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» в собственность Удмуртской Республики объект недвижимости:
- земельный участок с кадастровым номером №18:05:099001:398, площадью 2658 кв.м, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Полынга, ул.Центральная.

2. Определить Администрацию муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» уполномоченным органом местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» по совершению юридических действий, связанных с подписанием передаточного акта имущества, указанного в п. 1 настоящего решения, передаваемого из собственности муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» в собственность Удмуртской Республики.

Председатель Совета депутатов муниципального                                       С.Л.Буров
образования «Муниципальный округ
Глазовский район Удмуртской Республики»

Глава муниципального образования                                                              В.В.Сабреков
«Муниципальный округ Глазовский район
Удмуртской Республики»

[bookmark: _GoBack]
г.Глазов
29 сентября 2022 года
№ 237

image1.png